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VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 61 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 104,3 104,5 103,2 105,0 105,4 104,3 626,7
0012 - SSK OLYMP Plzeň 49xCT

2 71 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 103,3 101,5 104,9 103,9 101,7 104,9 620,2
0055 - SSK LOYD 46xCT

3 194 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 104,3 102,6 102,9 102,9 103,5 103,8 620,0
0045 - SSK DDM Kolín 42xCT

4 44 KUPEC Ondřej 2003 39303 103,5 103,3 103,8 102,9 102,9 102,9 619,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

5 116 MIKULČÍK Radek 1999 38925 102,7 104,3 101,4 103,5 103,1 104,1 619,1
0905 - SSK Liberec 43xCT

6 40 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 102,5 104,2 103,4 103,7 103,3 101,9 619,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

7 103 BÍLEK Ondřej 2003 39986 103,5 103,9 102,8 101,0 103,4 101,8 616,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 44xCT

8 154 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 103,2 102,9 103,7 99,7 102,6 103,4 615,5
0123 - SSK Patriot Brno 41xCT

9 41 TICHÝ Radek 1999 38829 103,8 102,4 103,0 101,6 102,6 101,6 615,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

10 198 BARTOŠEK Marek 1989 34460 102,7 102,6 99,1 103,9 102,6 102,7 613,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 40xCT

11 145 HANKE Lukáš 2002 40100 102,2 103,2 100,9 103,0 101,4 102,4 613,1
0004 - SSK OSTROJ Opava 36xCT

12 158 KROLL David 1988 00000 99,1 101,1 102,4 103,2 104,1 101,7 611,6
GER-NEU 34xCT

13 11 BANDAS Matěj 2004 41064 100,0 101,6 102,8 101,9 102,2 102,6 611,1
0200 - SSK Manušice 37xCT

14 46 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 100,2 102,6 100,1 100,6 102,9 103,3 609,7
0190 - SSK Přezletice 30xCT

15 47 NOVÁK Jakub 1994 35304 98,9 103,8 102,0 102,3 100,5 101,1 608,6
0253 - SSK Sezemice 29xCT

16 84 PRUSEK Milan 2004 41053 103,1 103,9 101,6 100,4 101,2 98,4 608,6
0079 - SSK OLYMP Ostrava 35xCT

17 23 KELNAR Václav 1997 37776 99,4 101,5 98,3 103,1 102,9 102,4 607,6
0004 - SSK OSTROJ Opava 31xCT

18 24 NEDVĚD Matěj 2003 39920 103,5 104,2 100,3 99,8 97,9 101,8 607,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 31xCT

19 146 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 101,4 102,7 101,0 98,4 101,6 102,1 607,2
0004 - SSK OSTROJ Opava 31xCT

20 124 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 103,1 100,9 102,7 99,4 100,9 99,2 606,2
0162 - SSK SLATINA Brno 34xCT

21 197 GRUBKA Pietr 1990 00000 100,6 103,1 100,3 99,4 101,5 101,0 605,9
POL-KRA 35xCT

22 153 KLIMENT Dominik 1998 38525 97,6 99,6 98,4 101,2 100,9 98,5 596,2
0348 - SSK Brandýs nad Labem 20xCT

23 110 HERMANN Petr 2004 41776 98,2 102,4 101,9 93,2 97,8 96,5 590,0
0905 - SSK Liberec 21xCT

24 14 NĚMEC Jakub 2005 41061 96,7 96,8 96,9 100,2 96,4 99,5 586,5
0200 - SSK Manušice 15xCT

25 8 KARÁSEK Jiří 2004 42983 95,7 97,2 99,0 99,5 97,0 96,4 584,8
0200 - SSK Manušice 16xCT

26 67 VANĚK František 2005 41320 97,7 93,9 99,6 96,0 98,0 94,5 579,7
0055 - SSK LOYD 14xCT

27 122 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 84,0 94,3 96,5 89,2 95,1 86,7 545,8
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 42 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 103,2 104,6 105,1 105,5 106,0 104,6 629,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 54xCT

2 205 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 102,3 104,5 105,3 103,2 105,9 104,6 625,8
0012 - SSK OLYMP Plzeň 51xCT

3 43 THURWALDOVÁ Sabina 2000 39348 103,6 105,2 105,5 103,8 103,3 103,5 624,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 49xCT

4 59 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 104,3 103,6 103,1 103,3 104,6 104,3 623,2
0012 - SSK OLYMP Plzeň 48xCT

5 125 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 103,6 103,7 105,7 102,1 101,2 104,5 620,8
0162 - SSK SLATINA Brno 44xCT

6 85 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 103,6 103,2 103,1 104,6 102,2 102,2 618,9
0079 - SSK OLYMP Ostrava 43xCT

7 70 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 102,0 103,9 102,4 103,0 102,9 103,3 617,5
0055 - SSK LOYD 44xCT

8 39 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 101,1 100,6 104,1 101,2 102,0 103,2 612,2
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 34xCT

9 104 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 99,0 103,0 102,5 101,2 100,8 101,6 608,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 32xCT

10 68 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 103,4 100,2 99,6 101,3 103,2 100,1 607,8
0055 - SSK LOYD 32xCT

11 108 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 97,5 101,0 102,4 102,0 100,2 102,3 605,4
0905 - SSK Liberec 33xCT

12 107 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 99,9 100,9 102,7 102,8 100,6 98,0 604,9
0905 - SSK Liberec 27xCT

13 66 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 101,6 103,2 100,3 100,1 100,8 98,8 604,8
0055 - SSK LOYD 32xCT

14 10 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 99,6 101,9 100,2 100,7 102,8 99,5 604,7
0200 - SSK Manušice 25xCT

15 193 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 99,9 102,0 99,6 100,2 101,1 100,1 602,9
0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

16 185 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 103,5 98,8 99,6 99,0 99,2 99,7 599,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

17 62 OSMANČÍKOVÁ Rýglová A. 1994 39248 100,0 98,6 101,8 101,3 96,8 99,9 598,4
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 29xCT

18 109 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 101,0 99,7 100,0 98,7 99,4 99,4 598,2
0905 - SSK Liberec 24xCT

19 69 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 100,4 96,5 96,0 98,4 96,0 96,3 583,6
0055 - SSK LOYD 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 191 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 100,0 101,0 101,1 102,7 404,8
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

2 106 ŠVARCOVÁ Daniela 2006 44080 98,9 97,6 102,9 102,8 402,2
0010 - SSK Brniště 20xCT

3 32 KURZVEIL Jan 2005 41030 100,4 100,7 98,5 99,4 399,0
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 18xCT

4 34 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 101,4 97,9 100,6 99,1 399,0
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

5 155 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 99,1 98,4 101,2 100,2 398,9
0123 - SSK Patriot Brno 19xCT

6 30 PRCHAL Jakub 2004 41815 101,7 97,3 98,1 101,1 398,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

7 33 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 96,3 99,8 98,7 100,9 395,7
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

8 26 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 98,6 97,8 98,4 100,4 395,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

9 27 PAVLÍK Matěj 2004 40926 97,7 100,2 98,1 99,1 395,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

10 65 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 98,7 99,1 97,3 99,2 394,3
0055 - SSK LOYD 13xCT

11 156 HYNŠT Ondřej 2005 43628 98,9 97,5 98,1 98,2 392,7
0123 - SSK Patriot Brno 11xCT

12 189 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 98,4 100,5 95,3 96,5 390,7
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

13 4 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 100,2 97,9 96,3 96,1 390,5
0200 - SSK Manušice 19xCT

14 126 KYNDL Tomáš 2005 41008 98,2 97,0 94,8 97,9 387,9
0190 - SSK Přezletice 12xCT

15 206 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 94,0 97,8 95,2 97,5 384,5
0905 - SSK Liberec 10xCT

16 5 PROKOP Pavel 2007 41622 96,6 96,5 92,7 96,7 382,5
0200 - SSK Manušice 13xCT

17 6 PRCHAL Matouš 2005 41066 92,9 97,0 97,3 93,7 380,9
0200 - SSK Manušice 10xCT

18 113 MLÁDEK Jakub 2007 41774 91,0 97,4 102,0 89,7 380,1
0905 - SSK Liberec 12xCT

19 173 FEJFAR Vojtěch 2004 43476 94,9 98,0 95,3 88,8 377,0
0731 - SSK Semily 9xCT

20 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 90,2 95,1 93,8 92,6 371,7
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

21 29 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 93,3 91,6 94,7 92,0 371,6
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

22 7 HANZLÍK Richard 2005 42289 90,4 94,2 91,4 95,5 371,5
0200 - SSK Manušice 12xCT

23 9 KOVÁŘ David 2006 41063 86,6 96,0 90,8 91,6 365,0
0200 - SSK Manušice 4xCT

24 13 HAMPL Vojtěch 2006 41363 93,3 90,6 90,2 89,9 364,0
0200 - SSK Manušice 5xCT

25 3 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 94,1 90,4 86,2 91,1 361,8
0200 - SSK Manušice 4xCT

26 12 MAZÁNEK Filip 2004 40142 91,0 85,5 88,8 88,9 354,2
0200 - SSK Manušice 4xCT

27 114 CHOMA Lukáš 2005 42944 87,4 89,3 87,2 87,2 351,1
0905 - SSK Liberec 2xCT

28 115 MEZZINA Niccolo 2007 43723 92,1 88,8 90,6 79,0 350,5
0905 - SSK Liberec 8xCT

29 112 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 89,0 87,3 76,7 81,1 334,1
0905 - SSK Liberec 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Muži, junioři
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 150 PETERA Lubomír 1976 38603 96 96 94 95 94 93 568
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 15xCT

2 90 VILDOMEC Jan 2001 39306 93 95 95 93 98 93 567
0126 - SSK Opava 14xCT

3 186 BOHÁČEK Jiří 1974 01140 90 94 96 93 97 96 566
0019 - SSK Boletice nad Labem 13xCT

4 130 CHMEL Petr 1998 37773 96 92 95 94 91 96 564
0069 - SSK DUEL Praha 12xCT

5 105 FIDLER Tomáš 1988 34943 95 93 94 93 95 94 564
0019 - SSK Boletice nad Labem 12xCT

6 87 TENK Ondřej 2004 41195 89 94 94 95 93 94 559
0106 - SSK Bílovec 10xCT

7 89 KRSEK Kryštof 1999 39265 94 93 95 91 95 88 556
0398 - SSK Horní Benešov 9xCT

8 92 KRAJČ Petr 2002 41934 90 90 93 90 95 97 555
0373 - SSK KOVONA Karviná 10xCT

9 53 STŘEDA Roman 1973 22030 90 95 90 94 93 91 553
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 11xCT

10 128 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 92 92 91 93 88 90 546
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 6xCT

11 187 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 90 92 91 90 89 94 546
0019 - SSK Boletice nad Labem 5xCT

12 136 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 84 90 91 94 92 94 545
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

13 195 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 90 89 92 88 94 92 545
0105 - SSK Kolín 3xCT

14 102 ČAJKA Tomáš 2001 41193 92 93 90 90 93 85 543
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

15 144 PEČERICA Vadim 1972 41067 84 94 94 90 89 90 541
0893 - SSK Praha 9xCT

16 81 HOJDÍK Pavel 1957 41214 90 90 86 88 92 93 539
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 7xCT

17 133 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 88 85 93 91 91 89 537
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

18 188 ULIP Martin 2003 42164 90 90 92 91 82 90 535
0019 - SSK Boletice nad Labem 7xCT

19 159 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 89 84 92 85 90 92 532
0905 - SSK Liberec 4xCT

20 54 SEIDL Vojtěch 1993 36234 89 85 84 95 89 89 531
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 4xCT

21 82 LUKÁŠ Ondřej 1988 33255 91 87 88 85 88 86 525
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 6xCT

22 170 HRDLIČKA Aleš 1976 10075 88 86 89 88 86 87 524
0319 - SSK Mnichovo Hradiště 4xCT

23 127 PRŮŠA Josef 1952 06808 90 86 87 89 86 83 521
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 4xCT

24 93 KRAJČ Petr st. 1978 43807 85 87 85 89 88 86 520
0373 - SSK KOVONA Karviná 7xCT

25 183 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 83 86 87 90 88 83 517
0543 - SSK Louny - město 4xCT

26 21 PETKOV Plamen 1957 32516 85 89 88 85 84 85 516
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

27 162 STRANÍK Květoslav 1942 14099 82 85 92 81 86 84 510
0028 - SSK INVA 6xCT

28 176 KOPAL Jan 1965 52580 81 86 84 90 77 86 504
0159 - SSK Chrastava 5xCT

Program



29 135 DURILA Ján 1975 41677 85 84 88 79 86 82 504
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

30 119 ULOM František 1946 00711 82 89 86 83 81 83 504
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 3xCT

31 174 DOLEŽAL Šimon 2002 44043 79 86 84 86 83 85 503
0731 - SSK Semily 6xCT

32 57 SRNSKÝ Filip 2002 42122 84 82 83 79 77 79 484
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 1xCT

33 118 MORAVEC Jaroslav 1972 00714 71 78 81 72 75 70 447
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 5
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 209 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 89 94 91 96 93 92 555
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

2 83 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 89 89 92 88 97 94 549
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 5xCT

3 91 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 88 96 94 93 86 90 547
0126 - SSK Opava 10xCT

4 52 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 94 94 91 92 87 89 547
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 6xCT

5 2 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 85 91 96 93 91 90 546
0200 - SSK Manušice 9xCT

6 196 MILENINA Hanna 1996 00000 95 92 86 91 90 90 544
POL-KRA 5xCT

7 129 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 91 82 91 95 92 90 541
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

8 132 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 92 89 91 88 89 91 540
0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

9 121 HNULÍKOVÁ Blanka 1972 02703 89 94 91 85 92 85 536
0024 - SSK Kostelec n/Č.L. 8xCT

10 22 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 78 85 84 84 82 77 490
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

11 210 HUBENÁ Šárka 1977 40136 66 65 63 68 68 74 404
0200 - SSK Manušice

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 6
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Dorost
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 88 CUNDA Martin 2005 42288 92 93 88 90 363
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

2 101 ČUPKA Filip 2006 42987 92 88 90 92 362
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

3 86 JOSL Jindřich 2005 42301 96 84 91 88 359
0106 - SSK Bílovec 7xCT

4 131 CHMEL Jakub 2004 43043 84 86 90 86 346
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

5 48 SUCHÝ Martin 2004 42462 85 85 90 86 346
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

6 97 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 86 90 84 83 343
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

7 134 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 91 87 80 84 342
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

8 172 SMETÁČEK Jakub 2004 44248 80 84 87 83 334
0731 - SSK Semily 5xCT

9 100 BRACHÁČEK Max 2005 42286 83 89 75 84 331
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

10 50 GÜTTER Jakub 2005 42460 73 75 87 87 322
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 11
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Muži, junioři
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 61 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 98 100 99 100 100 99 596
0012 - SSK OLYMP Plzeň 49xCT

2 71 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 99 99 100 100 95 99 592
0055 - SSK LOYD 46xCT

3 44 KUPEC Ondřej 2003 39303 98 99 99 99 99 98 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

4 194 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 99 99 99 98 98 99 592
0045 - SSK DDM Kolín 42xCT

5 116 MIKULČÍK Radek 1999 38925 97 99 97 99 99 99 590
0905 - SSK Liberec 43xCT

6 40 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98 99 98 98 99 98 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

7 198 BARTOŠEK Marek 1989 34460 98 99 96 99 99 98 589
0015 - SSK Plzeň - Slovany 40xCT

8 103 BÍLEK Ondřej 2003 39986 99 99 99 96 98 97 588
0012 - SSK OLYMP Plzeň 44xCT

9 154 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 99 97 98 95 98 100 587
0123 - SSK Patriot Brno 41xCT

10 41 TICHÝ Radek 1999 38829 99 98 98 97 97 98 587
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

11 158 KROLL David 1988 00000 96 97 98 99 98 97 585
GER-NEU 34xCT

12 146 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 99 99 97 94 99 97 585
0004 - SSK OSTROJ Opava 31xCT

13 145 HANKE Lukáš 2002 40100 96 98 97 99 98 96 584
0004 - SSK OSTROJ Opava 36xCT

14 47 NOVÁK Jakub 1994 35304 94 99 99 99 96 97 584
0253 - SSK Sezemice 29xCT

15 11 BANDAS Matěj 2004 41064 96 97 98 97 97 98 583
0200 - SSK Manušice 37xCT

16 24 NEDVĚD Matěj 2003 39920 99 99 96 96 94 98 582
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 31xCT

17 124 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 99 96 99 96 97 94 581
0162 - SSK SLATINA Brno 34xCT

18 23 KELNAR Václav 1997 37776 96 96 93 98 100 98 581
0004 - SSK OSTROJ Opava 31xCT

19 46 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 95 99 97 95 97 97 580
0190 - SSK Přezletice 30xCT

20 84 PRUSEK Milan 2004 41053 98 98 97 96 97 93 579
0079 - SSK OLYMP Ostrava 35xCT

21 197 GRUBKA Pietr 1990 00000 95 99 95 94 97 97 577
POL-KRA 35xCT

22 153 KLIMENT Dominik 1998 38525 93 95 95 98 96 94 571
0348 - SSK Brandýs nad Labem 20xCT

23 110 HERMANN Petr 2004 41776 94 96 98 89 93 91 561
0905 - SSK Liberec 21xCT

24 14 NĚMEC Jakub 2005 41061 92 92 93 96 91 95 559
0200 - SSK Manušice 15xCT

25 8 KARÁSEK Jiří 2004 42983 92 92 95 95 91 91 556
0200 - SSK Manušice 16xCT

26 67 VANĚK František 2005 41320 93 89 96 91 93 92 554
0055 - SSK LOYD 14xCT

27 122 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 79 89 93 83 92 83 519
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 12
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 42 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 98 100 100 100 100 100 598
0370 - SSK DUKLA Plzeň 54xCT

2 205 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 99 100 100 99 100 99 597
0012 - SSK OLYMP Plzeň 51xCT

3 43 THURWALDOVÁ Sabina 2000 39348 98 99 100 99 98 99 593
0370 - SSK DUKLA Plzeň 49xCT

4 59 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 98 98 98 99 100 99 592
0012 - SSK OLYMP Plzeň 48xCT

5 125 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 100 98 100 97 97 100 592
0162 - SSK SLATINA Brno 44xCT

6 85 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 99 98 99 99 98 99 592
0079 - SSK OLYMP Ostrava 43xCT

7 70 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 97 99 97 98 99 99 589
0055 - SSK LOYD 44xCT

8 39 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 96 97 98 96 99 100 586
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 34xCT

9 68 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 99 95 96 97 99 96 582
0055 - SSK LOYD 32xCT

10 104 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 94 98 98 96 96 98 580
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 32xCT

11 108 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 94 96 98 98 96 97 579
0905 - SSK Liberec 33xCT

12 66 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 97 98 95 97 97 95 579
0055 - SSK LOYD 32xCT

13 107 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 96 98 98 97 95 94 578
0905 - SSK Liberec 27xCT

14 10 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 95 98 95 96 99 95 578
0200 - SSK Manušice 25xCT

15 193 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 96 98 95 94 97 95 575
0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

16 62 OSMANČÍKOVÁ Rýglová A. 1994 39248 97 94 97 98 92 96 574
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 29xCT

17 109 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 97 95 96 95 95 93 571
0905 - SSK Liberec 24xCT

18 185 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 98 95 94 94 94 94 569
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

19 69 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 95 93 90 95 92 92 557
0055 - SSK LOYD 15xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



VELKÁ STŘELECKÁ CENA MĚSTA SEMILY
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Dorost
Datum 31.10.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 191 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 95 95 97 98 385
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

2 106 ŠVARCOVÁ Daniela 2006 44080 95 92 98 98 383
0010 - SSK Brniště 20xCT

3 34 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 98 93 96 95 382
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

4 32 KURZVEIL Jan 2005 41030 97 95 93 96 381
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 18xCT

5 30 PRCHAL Jakub 2004 41815 97 91 95 97 380
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

6 27 PAVLÍK Matěj 2004 40926 93 96 94 95 378
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

7 33 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 92 95 94 97 378
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

8 155 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 93 94 95 94 376
0123 - SSK Patriot Brno 19xCT

9 65 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 94 95 92 95 376
0055 - SSK LOYD 13xCT

10 26 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 96 91 92 96 375
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

11 4 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 96 94 93 91 374
0200 - SSK Manušice 19xCT

12 156 HYNŠT Ondřej 2005 43628 94 94 92 94 374
0123 - SSK Patriot Brno 11xCT

13 189 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 94 95 91 93 373
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

14 5 PROKOP Pavel 2007 41622 92 93 90 92 367
0200 - SSK Manušice 13xCT

15 126 KYNDL Tomáš 2005 41008 93 92 90 92 367
0190 - SSK Přezletice 12xCT

16 206 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 89 94 91 93 367
0905 - SSK Liberec 10xCT

17 113 MLÁDEK Jakub 2007 41774 86 94 98 86 364
0905 - SSK Liberec 12xCT

18 6 PRCHAL Matouš 2005 41066 88 91 92 89 360
0200 - SSK Manušice 10xCT

19 173 FEJFAR Vojtěch 2004 43476 91 94 91 84 360
0731 - SSK Semily 9xCT

20 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 86 91 88 89 354
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

21 7 HANZLÍK Richard 2005 42289 86 89 86 91 352
0200 - SSK Manušice 12xCT

22 29 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 89 85 91 87 352
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

23 9 KOVÁŘ David 2006 41063 82 94 86 88 350
0200 - SSK Manušice 4xCT

24 3 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 91 87 81 86 345
0200 - SSK Manušice 4xCT

25 13 HAMPL Vojtěch 2006 41363 88 86 85 85 344
0200 - SSK Manušice 5xCT

26 114 CHOMA Lukáš 2005 42944 85 85 84 82 336
0905 - SSK Liberec 2xCT

27 115 MEZZINA Niccolo 2007 43723 88 85 87 75 335
0905 - SSK Liberec 8xCT

28 12 MAZÁNEK Filip 2004 40142 85 81 83 86 335
0200 - SSK Manušice 4xCT

29 112 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 87 84 71 76 318
0905 - SSK Liberec 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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